
 

 

 

 

 

 

 

＜登校時のバス＞ 
 ス ク ー ル バ ス 市 営 バ ス（月～金のみ） 

き く 号 さ つ き 号 

江田・石田方面 安 居 方 面 先バス     

高瀬・南部方面 

後バス     

西 部 方 面 

先バス     

東 部 方 面 

後バス     

北 部 方 面 

 
停 
留 
所 
 
と 
 
発 
車 
時 
刻 

八塚口  7:20 
  ↓ 
 雨 潜  7:23 
  ↓ 
 三 清  7:25 
  ↓ 
 高瀬西公民館前 7:27 
 ↓    
安 清  7:31 
  ↓ 
 田 屋  7:33 
   ↓ 
 広 安  7:36 
  ↓ 
 小学校  7:42 

田 尻  7:50 
  ↓ 
 東石黒  7:53 
  ↓ 
 布 袋  7:55 
  ↓ 
 梅ケ島  7:58 
  ↓ 
 小学校  8:04 

長源寺  7:25 
  ↓ 
 高 堀  7:27 
  ↓ 
 上 野  7:28 
  ↓ 
 年 代  7:30 
  ↓ 
 焼 野  7:35 
  ↓ 
 野 新  7:37 
  ↓ 
 小学校  7:43 

高 儀  7:54 
  ↓ 
 本江口  7:56 
  ↓ 
 本 江  7:59 
  ↓ 
 小学校  8:04 

 安清西口 7：48 

↓ 

江 田  7:30 
  ↓ 
 石 田  7:31 
  ↓ 
 八 塚  7:33 
  ↓ 
 小学校  7:39 

 三本松   7：48 

↓ 

農村公園前 7:49 
  ↓ 
 安居寺前  7:50 
  ↓ 
 上川崎   7:51 
  ↓ 
 上川崎橋詰 7:52 
  ↓ 
 小学校   7:56 

 
＜下校時のバス＞ 

 
ス ク ー ル バ ス 市営バス（月～金のみ） ス ク ー ル バ ス 

方面別下校（全校一斉下校の日） 

江田・ 

石田方面 
安居方面 

一巡式下校(通常日課の日) 

 
 
 発車時刻 

き く 号 さ つ き 号 
 

きく号 さつき号 

先 バ ス 

高瀬・南部方面 

後 バ ス 

西 部 方 面 

先 バ ス 

東 部 方 面 

後 バ ス 

北 部 方 面 

高瀬南部 

西部方面 

北部方面 

東部方面 

 

 学校発 

 

 

  15:10 

 

  15:40 

 

  15:10 

 

  15:40 

学校発 

下学年15:40 

学校発 

下学年15:42 

上学年16:19 

学校発

下学年 

上学年 

 

 

15:10 

16:00 

 

15:10 

16:00 

 小学校15:10 

  ↓ 

 八塚口15:17 

   ↓ 

 雨 潜15:20 

  ↓ 

 三 清15:22 

  ↓ 

高瀬西公民館前 

↓ 15:24 

 安 清15:28 

  ↓ 

 田 屋15:30 

  ↓ 

 広 安15:33 

  ↓ 

 小学校15:39 

 

小学校15:40 

  ↓ 

 田 尻15:45 

  ↓ 

 東石黒15:48 

  ↓ 

 布 袋15:50 

  ↓ 

 梅ヶ島15:53 
  ↓  (3分) 
 安居南口 
   ↓  (1分) 
 安居   
 公民館前 
  ↓  (1分) 
 安居寺前 
  ↓  (2分) 
 上川崎 
  ↓ (1分) 
 上川崎  
   橋詰 
  ↓  

 小学校16:00 

小学校15:10 

  ↓ 

 長源寺15:20 

  ↓ 

 高 堀15:22 

  ↓ 

 上 野15:23 

  ↓ 

 年 代15:25 

  ↓ 

 焼 野15:30 

  ↓ 

 野 新15:32 
  ↓  (5分) 
 江 田 
  ↓  (1分) 
 石 田 
  ↓  (3分) 
 八 塚 

  ↓ 

 小学校15:36 

小学校15:40 

  ↓  

 本 江15:45 

   ↓  

 本江口15:48 

  ↓  

 高 儀15:50 

  ↓  

 小学校16:00 

 小学校15:40 

  ↓ 

 八 塚15:47 

   ↓ 

 石 田15:50 

  ↓ 

 江 田15:51 

   ↓ 

 安清西口 

    15:54 

 小学校15:42 

  ↓ (16:19) 

 上川崎橋詰 

  ↓ 15:46 

(16:22) 

 上川崎 

  ↓ 15:47 

(16:23) 

 安居寺前 

  ↓ 15:48 

    (16:24) 

 農村公園前 

  ↓ 15:49 

(16:25) 

15:42発のみ 

 三本松 15:50 

  小学校16:00 

  ↓ 

 八塚口16:07 

  ↓ 

 雨 潜16:10 

  ↓ 

 三 清16:12 

  ↓ 

高瀬西公民館前 

↓ 16:14 

 安 清16:18 

  ↓ 

 田 屋16:20 

  ↓ 

 広 安16:23 

  ↓ 

 田 尻16:28 

  ↓ 

 東石黒16:31 

  ↓ 

 布 袋16:33 

  ↓ 

 梅ヶ島16:36 

  ↓ 

 小学校16:43 

 

 

 

※下学年は５０分前。 

 小学校16:00 

  ↓ 

 本 江16:05 

  ↓ 

 本江口16:08 

  ↓ 

 高 儀16:10 

  ↓ 

 長源寺16:15 

  ↓ 

 高 堀16:17 

  ↓ 

 上 野16:18 

  ↓ 

 年 代16:20 

  ↓ 

 焼 野16:25 

  ↓ 

 野 新16:27 

  ↓ 

江 田16:32 

  ↓ 

 石 田16:33 

  ↓ 

八 塚16:36 

 ↓ 

 小学校16:43 

 

※下学年は５０分前。 

〔注〕 

１ 臨時日課で市営バスが運行していない時間帯に下校する場合 

は、方面別のスクールバスに乗車して下校する。 

(網かけの部分がその停留所と停車順) 

２ 5限まで授業を行う学年が下学年バスに、6限まで授業を行う学

年が上学年バスに乗車する。 

３ 一巡式さつき号の上学年バスのみ、江田・石田・八塚を経由 

する。 

４ 一巡式きく号は、安居方面を経由する場合（臨時）がある。 

 

令和２年６月 
 保護者の皆様 

令和２年度 バス時刻のお知らせ 
南砺市立福野小学校 
校長 梨谷 一男 

７月より一巡式、上学年下校バス時刻を学校発１６:００に変更いたします。 
お子さんの登下校の安全にご配意のほど、よろしくお願いします。 

 


